

ใบแยกวัสดุและประมาณการ

ประมาณราคาก่อสร้าง งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ บ้านเกาะแก้ว หมู่ 11 ต.กุดขาคีม อ.รัตนบุรี จ.สุรินทร์

สถานที่ก่อสร้าง การประปาส่วนภูมิภาคสาขารัตนบุรี

แบบเลขที่ 816/57-60 (R1)

งานโครงการก่อสร้าง 3 กองแผนและวิชาการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต 8

สรุปประมาณราคาเมื่อวันที่ 26 ธันวาคม 2559

ประมาณราคาโดย นายสุริยา ศิริวงศ์

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรง (บาท)		รวม วัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	ท่อ - ประตูนํ้าและดับเพลิง								
	ท่อ HDPE Ø 110 มม. PN.6 (Class 80)	751	เมตร	156.00	117,156.00	88.00	66,088.00	183,244.00	
	ประตูนํ้าใต้ดิน+ทึบญญแฉ Ø 100 มม.	1	ตัว	5,330.00	5,330.00	440.00	440.00	5,770.00	
	ชุดดับเพลิง Ø 100 มม.	1	ตัว	13,800.00	13,800.00	-	-	13,800.00	
รวมข้อ 1					136,286.00		66,528.00	202,814.00	
2	อุปกรณ์ประกอบท่อขนาด Ø 100 มม.	1	เหมา		10,743.00		-	10,743.00	
	และอุปกรณ์ประกอบท่อ HDPE Ø 110 มม.								
รวมข้อ 2					10,743.00		-	10,743.00	
3	อื่นๆ								
	คอนกรีตรองชุดประตูนํ้า Ø 100 - 200 มม.	1	จุด	300.00	300.00	-	-	300.00	
	ค่าประสานท่อ Ø 100 มม. (คิดแบบงานขยายเขต)	1	จุด	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	ค่าคลอรีนล้างท่อ Ø 100-200 มม.	751	เมตร	-	-	150บ./1000ม.	112.65	112.65	
	ค่าทดสอบท่อ Ø 100-200 มม.	751	เมตร	-	-	900บ./500ม.	1,351.80	1,351.80	
	ซ่อมถนน คสล.	13	ตร.ม.	-	-	550.00	7,150.00	7,150.00	
	แผ่น คสล.หล่อสำเร็จ ท่อขนาด 100 มม.+ทรายรอง+ทรายถม	19	เมตร	510.00	9,690.00	-	-	9,690.00	
	ค่าขนส่งท่อและอุปกรณ์	1	เที่ยว	-	-	5,213.00	5,213.00	5,213.00	
รวมข้อ 3					9,990.00		14,827.45	24,817.45	
รวมข้อ 1+2+3					157,019.00		81,355.45	238,374.45	